檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施語瑄
電話：(06)2991111#7753
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國113年8月30日
發文字號：南市教安(一)字第1131221699號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1221699A00_ATTCH1.PDF、1221699A00_ATTCH2.pdf)

主旨：衛生福利部委託財團法人董氏基金會辦理「有你真好，憂

鬱退散」教師培訓課程，鼓勵本市教職員踴躍參與，並核

予出席人員公假派代。

說明：

一、依據財團法人董氏基金會113年8月29日董氏心衛字第

1130800074號函辦理。

二、財團法人董氏基金會獲衛生福利部補助辦理，將於北部及

南部辦理113年度教師培訓課程，南部場次將於嘉義市嘉

義女中合作辦理，期提升教師對青少年憂鬱的認知，增進

教師教導青少年培養心理韌性的技巧，以及面對壓力及憂

鬱的處遇方式。

三、研習資訊如下，其他研習資訊敬請詳閱隨文檢附之董氏基

金會2024教師培訓DM：

(一)時間：113年9月13日星期五，上午9時至下午4時40分。

(二)地點：嘉義市嘉義女中教學大樓-5樓國際會議廳(嘉義市

西區垂楊路243號)。
(三)報 名 方 式 ： 可 於 線 上 表 單 報 名

(https://forms.gle/FgYZgs41jTtsu3Sc9)或填寫報名表(如附

件表格)。

第 2 頁　共 2 頁

四、為鼓勵本市教職員踴躍參與「有你真好，憂鬱退散」教師

培訓課程，請貴校核予所屬教師以公假派代方式參與。

五、檢附來文及附件各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科